....................................................................................................R$   22.262,86

Total da abertura de crédito..................................................R$   22.262,86 

Art.  2º.  Servirá  de  suporte  para  a  abertura  de  crédito  de  que  trata  o  artigo
anterior, o excesso de arrecadação no valor de R$ 22.262,86 (vinte e dois mil duzentos e
sessenta  e  dois  reais  com  oitenta  e  seis  centavos),  conforme  convênio  nº.  0393/2010,
firmado entre o município de Constantina e o Estado do Rio Grande do Sul, através da
Secretaria Estadual de Agricultura, Pecuária, Pesca e Agronegócio. 

Art. 3º. A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.